
 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)» 

 

ПРИКАЗ 

19.08.2019г.            № 114-Ксз 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

 

О зачислении студентов по ППССЗ 

 

На основании рекомендаций приемной комиссии по зачислению лиц, 

предоставивших оригиналы документов в порядке, установленном Правила-

ми приема граждан на обучение  по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2019/2020 учебный год, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2019 года граждан в число обучающихся по 

программам подготовки специалистов среднего звена очной формы обучения 

в соответствии с Приложением 1. 

 

 

 

 

И. о. генерального директора        В. Е. Брюхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

1. На базе основного общего образования за счет средств бюджет-

ного финансирования: 

в группу ЛА - 19 по специальности «Производство летательных 

аппаратов» 

№ п/п № в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

1.  09 Александров Артем Алексеевич 

2.  10 Асадов Самир Малик оглы 

3.  11 Батехина Кристина Алексеевна 

4.  12 Винник Ольга Игоревна 

5.  13 Зумарас Яромир Юрьевич 

6.  14 Кузнецов Владимир Эдуардович 

7.  15 Куйдин Сергей Алексеевич 

8.  16 Лазарева Алина Сергеевна 

9.  17 Маргис Анастасия Борисовна 

10.  18 Марченко Максим Павлович 

11.  19 Меликесов Александр Сергеевич 

12.  20 Михолапов Данил Сергеевич 

13.  21 Новрузова Ирада Ничат кызы 

14.  22 Перепелкина Виктория Андреевна 

15.  23 Порошина Яна Константиновна 

16.  24 Пустынникова Анастасия Васильевна 

17.  25 Самоявцева Юлия Романовна 

18.  26 Скородуля Богдан Владимирович 

19.  27 Смагин Сергей Владимирович 

20.  28 Терещенко Николай Алексеевич 

21.  29 Фролова  Александра Игоревна 

22.  30 Харламов Александр Андреевич 

23.  31 Чирцов Михаил Максимович 

24.  32 Шмыков Семен Владимирович 

25.  33 Щенников Евгений Андреевич 

 

в группу Э-19  по специальности «Техническая эксплуатация и обслу-

живание электрического и электромеханического оборудования» 

№ п/п № в 

поимен-

ной книге 

Фамилия, имя, отчество 

 

26.  34 Брикер Кирилл Максимович   

27.  35 Британ Иван Сергеевич   

28.  36 Бурцев Максим Витальевич   

29.  37 Варт Кирилл Олегович   

30.  38 Васильев Матвей Алексеевич   

31.  39 Гладких Семен Юрьевич   

32.  40 Головков Никита Антонович   



 

в группу АТ-19 по специальности «Аддитивные технологии» 

№ п/п № в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

 

51.  59 Алабаева Маргарита Николаевна 

52.  60 Бобенкова Татьяна Андреевна   

53.  61 Боброва Алина Витальевна 

54.  62 Бурменский Сергей Николаевич 

55.  63 Верещагина Анастасия Дмитриевна 

56.  64 Воробьева Виолетта Игоревна 

57.  65 Гаджиев Имран Фахри оглы 

58.  66 Гаштова Полина Игоревна 

59.  67 Гончар Валерия Николаевна 

60.  68 Дмитриев Семен Витальевич 

61.  69 Жойдик Степан Сергеевич 

62.  70 Завадский Григорий Владимирович 

63.  71 Зубкова Александра Александровна 

64.  72 Илашко Элеонора Григорьевна 

65.  73 Кузьменко Алена Андреевна 

66.  74 Куянов Антон Константинович 

67.  75 Мытарева Алина Максимовна 

68.  76 Наумова Анастасия Витальевна 

69.  77 Рублева Ирина Юрьевна 

70.  78 Самар Владислав Алексеевич 

71.  79 Сметанин Даниил Константинович 

72.  80 Смирнов Алексей Фёдорович 

73.  81 Урсова Виталина Олеговна 

33.  41 Дударев Максим Евгеньевич   

34.  42 Киселев Илья Павлович   

35.  43 Кишкин Вадим Константинович   

36.  44 Клишин Владислав Евгеньевич   

37.  45 Крят Дмитрий Владимирович   

38.  46 Куловеров Владислав Анатольевич   

39.  47 Мартынов Сергей Дмитриевич   

40.  48 Насонов Вадим Дмитриевич   

41.  49 Перваков Иван Владимирович   

42.  50 Попов Семен Андреевич   

43.  51 Синюгина Анна Сергеевна   

44.  52 Степанова Дарья Александровна   

45.  53 Сысоев Евгений Николаевич   

46.  54 Федоров Вадим Витальевич   

47.  55 Ходжер Михаил Михайлович   

48.  56 Чаплыгин Никита Алексеевич   

49.  57 Черницов Артем Константинович   

50.  58 Шмидт Андрей Александрович   



74.  82 Хайруллаев Лев Элмурадович 

75.  83 Штыкова Александра Сергеевна 

 

в группу ММР-19 по специальности «Мехатроника и мобильная 

робототехника» 

№ п/п № в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

 

76.  84 Алексеев Даниил Владимирович 

77.  85 Баркова Виктория Игоревна 

78.  86 Белоусов Андрей Вячеславович 

79.  87 Бредо Игорь Васильевич 

80.  88 Гаджиев Камран Фахри оглы 

81.  89 Горшенин Иван Евгеньевич 

82.  90 Горшков Андрей Александрович 

83.  91 Дьячков Вячеслав Олегович 

84.  92 Зеленцов Никита Николаевич 

85.  93 Ильинская Мария Игоревна 

86.  94 Котельников Максим Вячеславович 

87.  95 Краев Даниил Викторович 

88.  96 Литвицкий Владлен Вячеславович 

89.  97 Мазоваткин Андрей Андреевич 

90.  98 Малкова Екатерина Андреевна 

91.  99 Мамедов Союн Эльшад  оглы 

92.  100 Степкин Родион Алексеевич 

93.  101 Стонога Артемий Константинович 

94.  102 Терентьев Егор Сергеевич 

95.  103 Томашук Илья Андреевич 

96.  104 Тягущев Алексей  Эдуардович 

97.  105 Харалдин Александр Евгеньевич 

98.  106 Чуриков Владислав Сергеевич 

99.  107 Шакин Данил Евгеньевич 

100.  108 Шандиков Илья Романович 

 

в группу М-19 по специальности «Монтаж, техническое обслуживание 

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)» 

№ п/п № в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

 

101.  109 Асташов Руслан Олегович 

102.  110 Багрец Максим Андреевич 

103.  111 Бурский Степан Сергеевич 

104.  112 Важев Александр Евгеньевич 

105.  113 Гребцов Матвей Дмитриевич 

106.  114 Губкин Павел Сергеевич 

107.  115 Деревщиков Даниил Андреевич 



108.  116 Ермаков Матвей Викторович 

109.  117 Калашников Михаил Викторович 

110.  118 Карпенко Сергей Владимирович 

111.  119 Касьянов Станислав Михайлович 

112.  120 Кугаевский Михаил Игоревич 

113.  121 Лазарев Александр Петрович 

114.  122 Лейтис Алексей Александрович 

115.  123 Макуха Дмитрий Николаевич 

116.  124 Остриков Илья Александрович 

117.  125 Палаткин Игорь Константинович 

118.  126 Петров Иван Алексеевич 

119.  127 Романов Андрей Андреевич 

120.  128 Сиротенко Никита Александрович 

121.  129 Суслов Захар Викторович 

122.  130 Телегин Матвей Александрович 

123.  131 Фролов Евгений Николаевич 

124.  132 Цзин Егор Алексеевич 

125.  133 Шиш Максим Викторович 

 

в группу ТМП – 19 по специальности «Технология 

металлообрабатывающего производства» 

№ 

п/п 

№ в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

 

126.  134 Борисов Леонид Юрьевич 

127.  135 Ворончихина Анна Евгеньевна 

128.  136 Глущенко Мария Александровна 

129.  137 Глущенко Никита Андреевич 

130.  138 Горин Дмитрий Геннадьевич 

131.  139 Заксор Кирилл Дмитриевич 

132.  140 Звирь Екатерина Александровна 

133.  141 Иванов Кирилл Денисович 

134.  142 Исакова Валерия Игоревна 

135.  143 Киле Регина  Сергеевна 

136.  144 Кондрашова Элеонора Сергеевна 

137.  145 Котолевская Вероника Сергеевна 

138.  146 Кристал Артем Вячеславович 

139.  147 Крук Никита Александрович 

140.  148 Крючко Иван Константинович 

141.  149 Манькова Дарья Валерьевна 

142.  150 Марченкова Вероника Александровна 

143.  151 Мельник Алёна Егоровна 

144.  152 Милешникова Анастасия Сергеевна 

145.  153 Панин Константин Максимович 

146.  154 Петрова Татьяна Павловна 



147.  155 Пугачёв Кирилл Павлович 

148.  156 Рудаков Никита Дмитриевич 

149.  157 Теряев Мирослав Денисович 

150.  158 Фурцева Алина Александровна 

 

в группу ТПК–19 по специальности «Технология производства  

изделий из полимерных композитов» 

№ п/п № в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

 

151.  159 Андриянов Валерий Дмитриевич 

152.  160 Баранова Анастасия Сергеевна 

153.  161 Бахметова Карина Айдыновна 

154.  162 Борисенко Мария Константиновна 

155.  163 Бредо Александр Васильевич 

156.  164 Бугаев Валерий Павлович 

157.  165 Внукова Любовь Павловна 

158.  166 Дятлев Дмитрий Сергеевич 

159.  167 Зайдулина Камилла Дамировна 

160.  168 Зверев Анатолий Анатольевич 

161.  169 Зенкова Елизавета Юрьевна 

162.  170 Золотуев Алексей Сергеевич 

163.  171 Киле Роман Александрович 

164.  172 Кузнецова Дарья Валерьевна 

165.  173 Куликова Дарья Алексеевна 

166.  174 Лемза Александр Антонович 

167.  175 Намазов Артем Дмитриевич 

168.  176 Петкун Олеся Сергеевна 

169.  177 Платов Иван Ильич 

170.  178 Рамазанова Наида Тарлановна 

171.  179 Савченко Владислав Леонидович 

172.  180 Трубникова Ульяна Алексеевна 

173.  181 Ушаева Дарья Игоревна 

174.  182 Фитискина Светлана Андреевна 

175.  183 Шишмарева Елизавета Владимировна 

 

в группу ПР–19 по специальности «Обработка металлов давлением» 

 

№ п/п № в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

176.  184 Акименко Кирилл Андреевич 

177.  185 Баранников Лев Алексеевич 

178.  186 Белозерова Александра Александровна 

179.  187 Бондарь Фрол Матвеевич 

180.  188 Бытов Константин Алексеевич 



181.  189 Варламов Эдуард Павлович 

182.  190 Голостенова Екатерина Васильевна 

183.  191 Жирнова Анастасия Дмитриевна 

184.  192 Зинченко Татьяна Александровна 

185.  193 Клокол Никита Станиславович 

186.  194 Кольцов Аркадий Львович 

187.  195 Маланин Роман Сергеевич 

188.  196 Минько Алексей Дмитриевич 

189.  197 Москвин Тимур Андреевич 

190.  198 Муратов Никита Анатольевич 

191.  199 Никишова Кристина Геннадьевна 

192.  200 Приймак Виталий Павлович 

193.  201 Саломатов Алексей Романович 

194.  202 Ситников Владислав Витальевич 

195.  203 Смолин Артём Андреевич 

196.  204 Стариков Артем Дмитриевич 

197.  205 Терский Семен Викторович 

198.  206 Черепанова Мария Игоревна 

199.  207 Чуин Иван Андреевич 

200.  208 Шмаков Никита Сергеевич 

 

2. На базе основного общего образования за счет средств физических  

и юридических лиц: 

в группу КС-19 по специальности «Компьютерные сети» 

№ п/п № в 

поименной 

книге 

Фамилия, имя, отчество 

 

201.  209 Амелин Артем Игоревич 

202.  210 Афиногенов Виктор Сергеевич 

203.  211 Бутина Елизавета Сергеевна 

204.  212 Давлятшин Валерий Сергеевич 

205.  213 Катков Владимир Игоревич 

206.  214 Кулагин Владислав Александрович 

207.  215 Марченко Андрей Владимирович 

208.  216 Морозов Савелий Сергеевич 

209.  217 Николаев Максим Сергеевич 

210.  218 Оденин Мирослав Дмитриевич 

211.  29 Пащенко Иван Викторович 

212.  220 Сатукин Данил Евгеньевич 

213.  221 Стрельников Артемий Андреевич 

214.  222 Терешкин Данила Дмитриевич 

215.  223 Тёщин Илья Владимирович 

216.  224 Трипольский Максим Сергеевич 

217.  225 Трофименко Илья Александрович 

218.  226 Фатахов Андрей Сергеевич 

219.  227 Филипповский  Иван Сергеевич 



220.  228 Черных Эсмира Мехтиевна 

221.  229 Чернышов Денис Владимирович 

222.  230 Чернявский Иван Борисович 

223.  231 Чибисов Максим Александрович 

224.  232 Шедевр Ярослав Александрович 

225.  233 Щиченко Елизавета Эдуардовна 

 

2. На базе среднего общего образования за счет средств бюджетного 

финансирования: 

в группу ТЭРП-19 по специальности 15.02.11 «Техническая 

эксплуатация и обслуживание роботизированного производства» 

№ п/п № в 

поимен-

ной книге 

Фамилия, имя, отчество 

226.  234 Бирюков Данила Иванович 

227.  235 Брюханов Владислав Сергеевич 

228.  236 Вакулова Анна Сергеевна 

229.  237 Гейкер Иван Сергеевич 

230.  238 Захаров Евгений Игоревич 

231.  239 Зеленский Даниил Александрович 

232.  240 Кавта Константин Андреевич 

233.  241 Каримов Акмал Хусейнович 

234.  242 Козлов Артем Андреевич 

235.  243 Лавренова Анастасия Александровна 

236.  244 Лосева Лилия Олеговна 

237.  245 Малетко Никита Павлович 

238.  246 Малов Юрий Павлович 

239.  247 Маньков Алексей Владимирович 

240.  248 Окулов Юрий Максимович 

241.  249 Пан Денис Александрович 

242.  250 Перфильев Вадим Константинович 

243.  251 Рыжов Василий Иванович 

244.  252 Страут Иван Сергеевич 

245.  253 Сутурина Ирина Владимировна 

246.  254 Фролов Сергей Константинович 

247.  255 Хохлов Александр Анатольевич 

248.  256 Царёв Денис Михайлович 

249.  257 Чадов Алексей Игоревич 

250.  258 Черняускайте Наталья Юрьевна 

 


